

Arctic Raven Pelagic A/S

Amanduusip Aqqulaa 109 B, 3913 Tasiilaq

CVR-nr. 12 89 25 51

Company reg. no. 12 89 25 51

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 July 2021



Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	9
Company information	
Ledelsesberetning	10
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Arctic Raven Pelagic A/S Amanduusip Aqqulaa 109 B 3913 Tasiilaq CVR-nr.: 12 89 25 51 Company reg. no. Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Sebastian Andrew Marr, Livingstone Road, East-Yorkshire, Hessle HU 13 0EE, Storbritanien, Formand Ludvik Vid Stein, Undir Gørdum 625 Glyrar Hans Johannes Jakob Karl Mathiessen, c/o Ane & Kristian Petersen, Ammukajaaq 25, 3952 Ilulissat Lars Pile Vittus Efraim Maratse, Kulusuk, 3915 Kulusuk
Direktion Managing Director	Ludvik Vid Stein, Undir Gørdum, 625 Glyrar, Færøerne, Direktør
Revision Auditors	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fiskeri, eksperimentielt fiskeri og andre aktiviteter bestyrelsen finder relevant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år har selskabet ikke haft den forventede aktivitet og har tabt sin selskabskapital.

Bestyrelsen vurderer at selskabet kan fortsætte driften på baggrund af hovedaktionærens accept om at tilføre den nødvendige likviditet

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are fishery, experimenting fishery and other activities which the board finds relevant.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 930.000 against DKK 216.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 958.000 against DKK 301.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

This financial year the company has realised a loss and hereby a loss of equity.

The board is still of the opinion that the company is going concern because of the support the principal shareholder supplies.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	929.725	216.473
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	35.080	91.338
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-6.884	-6.865
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	957.921	300.946
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	957.921	300.946
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	957.921	300.946
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	957.921	300.946

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Likvide beholdninger		
Available funds	303.792	299.533
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>303.792</u>	<u>299.533</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>303.792</u>	<u>299.533</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500.000
Overført resultat		
Results brought forward	-2.392.009	-3.349.930
Egenkapital i alt		
Total equity	-1.892.009	-2.849.930
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	2.125.832	3.092.136
Anden gæld		
Other payables	69.969	57.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	2.195.801	3.149.463
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	2.195.801	3.149.463
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	303.792	299.533

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

I lighed med sidste år har selskabet ikke haft den forventede aktivitet, og har tabt sin selskabskapital.

Bestyrelsen vurderer at selskabet kan fortsætte driften på baggrund af hovedaktionærens accept om at tilføre den nødvendige likviditet.

This financial year the company has realised a loss and herby a loss of equity.

The board is still of the opinion that the company is going concern because of the support the principl shareholder supplies.